
Narucilac: Dom zdravlja "Dr Marton Sandor"
Adresa:Zanatlijska 1
Mesto: Mali 160s
Broj: 260/2019
Datum 12.06.2019

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SI. glasnik RS" br. 124/12,14/2015 i 68/2015) i
lzvestaja Komisije za javnu naoavku dobra - nabavka laboratorijskog materijala po partijama , broj: 3/19,
v.d.direktor Doma zdravlja "Dr Marton Sandor" donosi:

ODLUKU
o DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

za javnu nabavku dobra - nabavka laboratorijskog materijala, po partijama IN 3/19 MV

1. Ponudacu "Elitech SR" doo Beograd (na osnovu ponude broj. 072/19 od 30.05.2019.
godine) se dodeljuje Ugovor za sledece partije:
Partija 1;

2. Ponudacu "Vicor" Be grad (na osnovu ponude broj. 1113-19 od 04.06.2019. godine) se
dodeljuje Ugovor za sled ce partije:
Partija 3

3. Ponudacu "Superlab"doo Beograd(na osnovu ponude broj. P19-120493 od 29.05.2019.
godine) se dodeljluje Ugo or za sledece partije:
Partija 2;
Partija 4;
Partija 5;
Partija 6;
Partija 7;

o bra z I 0 Z e nj e

Narucilac je dana 23.05.2019. godine donee odluku 0 pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti
(IN 3/19 MV), br.233/2019, za javnu nabavku dobra - nabavka laboratorijskog materijala.
Obavestenje 0 pokretanju otvorenog postupka objavio je na Portalu javnih nabavki i na sajtu Doma zdravlja
"Dr Marton Sandor".
Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narucioca prispelo je 4 ponude.
Nakon sprovedenog postupka javne nabavke male vrednosti, Komisija za javnu nabavku je pristupila
strucnoj oceni ponude i sacirula izvestaj 0 istom.
U lzvestaju 0 strucnoj oceni ponuda br. 259/2019 od 12.06.2019. godine, Komisija za javnu nabavku je
konstatovala sledece:

1. Vrsta predmeta javne 1131Javk8:

-o-o-br-a-_ ~I x
Uslu e
Radovi

2. Podaci 0 javnoj nabavci iz Plana nabavki:
1) Nabavka se vodi pure nim brojem: 3/19 nabavka dobra
2) Sredstva su obezbe ene na kontu: 426721 u finansijskom planu Doma zdravlja "Dr Marton

Sandor" Mali 160s
3) Predmet javne nabavke: nabavka laboratorijskog materijala po partijama

Procenjena vrednost javne I\' bavke (bez PDV-a) - po partijama je sledece:

Partija 1-223.000,00 dinar-a
Partija 2-108.500,00 dinara



Partija 3-44.000,00 dinara
Partija 4-16.750,00 dinara
Partija 5-22500,00 dinara
Partija 6-52.000,00 drnara
Partija 7-52.500,00 dinara

1) Vrednost ugovora 0 javnoj nabavci: po partijama dato u tabeli rang lista -Prilog

Rekapitulacija:

Nazi ponudaca ukupna vrednost u Osvojeni broj
dinarima partija

Beocompass 1 1
Elitech Beograd 222.641,22 1

Vicor 43.372,00 1

Superlab Beograd 248.496,00 5

3. Ukupan broj podnetih po, iI.•da za Partije: 4

1) Neblagovremenih poi.uda nije bilo.

5. Nazivi, odnosno imena ponudaca cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:!

6) Razlozi za podnosenje same jedne ponude za pojedine partije (misljenje komisije)
Pojedini ponudaCi imaju ekskluzivno pravo za uvoz odredenih proizvoda zbog ceqa nije rnoquce
obezbediti konkurenciju i
Pojedini proizvodi su cJeficitarni zbog ceqa ih samo mali broj ponudaca ima na lageru.

7) Kriterijum za ocenjivanje ponude:

Kriterijum za ocenjivanje ponude za sve navedene partije je najniza ponudjena cena.

a) Ocenjivanje i rangiranje ponuda zasniva se na sledecirn elementima kriterijuma .najniza ponudjena
cena":

8. Naziv, odnosno ime poru.c.aca kome se dodeljuje ugovor:
Komisija, posle strucne ocene ,"onuda, konstatuje da se dodeljuje ugovor:

1. Ponudacu "Elitech So " doc Beograd (na osnovu ponude broj. 072/19 od 30.05.2019.
godine) se dodeljuje Ugo or za sledece partije:
Partija 1;

2. Ponudacu "Vi cor" Beograd (na osnovu ponude broj. 1113-19 od 04.06.2019. godine) se
dodeljuje Ugovor za sled >ce partije:
Partija 3

.:.,3.:....:P~o~nc.:..;u~d~a:::...:c:..:u~"S=-u::.Jp~e~rc.:..:1a::..:b::..'-='::...:...::oo.....:=.B.=.e.:=.o.:Lg:...:ra:=.d(na os nov u po nudeb roj. P 19-1 20493 od 29.05.201 9.
godine) se dodeljluje Ug or za sledece partije:
Partija 2;
Partija 4;
Partija 5;
Partija 6;
Partija 7;

2



Odgovorno lice narucioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobra - nabavka laboratorijskog
materijala, po partijama J ::',19 MV,o dodeli ugovora, te je na osnovu ovlascenja donelo odluku kao u
dispozitivu.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU Dom zdravlja "Dr Marton Sandor" Mali Idos
v.d. Direktor

dr Marko Martinovic

3


